РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «  01 »     июля   2015 года   № 1109
г. Зеленоградск

Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Зеленоградский район», в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также с целью реализации на территории муниципального образования «Зеленоградский район» Закона Калининградской области от 26.12.2013 № 293 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калининградской области»,  администрация  муниципального образования

«Зеленоградский район» п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории МО «Зеленоградский район», собственники помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный законодательством срок, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, согласно приложению.
2. Отделу строительства и ЖКХ администрации МО «Зеленоградский район» (Твердохлебовой Л.И.) обеспечить доведение утверждённого перечня многоквартирных домов, указанного в пункте 1 настоящего постановления, специализированной некоммерческой организации Калининградской области «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» и Государственной жилищной инспекции Калининградской области (Жилищной инспекции (Службы) Калининградской области), в трехдневный срок с даты подписания настоящего постановления.
3. Начальнику управления делами - начальнику отдела информационных ресурсов  администрации муниципального образования «Зеленоградский район»  Д. С. Назаренко обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».

4. Начальнику отдела строительства и ЖКХ администрации муниципального образования «Зеленоградский район» Л.И. Твердохлебовой обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Волна».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Зеленоградский район» М.В. Логвиненко.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»

В.Г. Губаров
Приложение

к постановлению администрации

 МО «Зеленоградский район»

от «_01_»___07__2015 №__1109
Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Зеленоградский район», в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1.
	пос. Александровка, ул. Пионерская, д. 10

	2.
	пос. Александровка, ул. Пионерская, д. 2

	3.
	пос. Александровка, ул. Пионерская, д. 8

	4.
	пос. Дружное, д. 2

	5.
	пос. Дружное, д. 4

	6.
	пос. Дубровка, ул. Зеленая, д. 1

	7.
	пос. Дубровка, ул. Зеленая, д. 3

	8.
	пос. Заостровье, ул. Пионерская, д.  11

	9.
	пос. Заостровье, ул. Пионерская, д.  13

	10.
	пос. Заостровье, ул. Пионерская, д.  15

	11.
	пос. Заостровье, ул. Пионерская, д.  17

	12.
	пос. Заостровье, ул. Пионерская, д.  19

	13.
	пос. Заостровье, ул. Прибрежная, д. 2

	14.
	пос. Зеленый Гай, ул. Молодежная, д. 11

	15.
	пос. Зеленый Гай, ул. Молодежная, д. 17

	16.
	пос. Зеленый Гай, ул. Молодежная, д. 19

	17.
	пос. Зеленый Гай, ул. Молодежная, д. 21

	18.
	пос. Зеленый Гай, ул. Молодежная, д. 23

	19.
	пос. Зеленый Гай, ул. Молодежная, д. 25

	20.
	пос. Зеленый Гай, ул. Молодежная, д. 9

	21.
	пос. Каменка, ул. Дачная, д. 1

	22.
	пос. Каменка, ул. Заводская, д. 3

	23.
	пос. Коврово, ул. Балтийская, д. 33

	24.
	пос. Коврово, ул. Балтийская, д. 35

	25.
	пос. Коврово, ул. Балтийская, д. 37

	26.
	пос. Коврово, ул. Балтийская, д. 39

	27.
	пос. Коврово, ул. Балтийская, д. 41

	28.
	пос. Коврово, ул. Школьная, д. 111

	29.
	пос. Коврово, ул. Школьная, д. 111А

	30.
	пос. Колосовка, ул. Гагарина, д. 10

	31.
	пос. Колосовка, ул. Гагарина, д. 11

	32.
	пос. Колосовка, ул. Гагарина, д. 12

	33.
	пос. Колосовка, ул. Гагарина, д. 8

	34.
	пос. Колосовка, ул. Гагарина, д. 9

	35.
	пос. Колосовка, ул. Зелёная, д. 4

	36.
	пос. Колосовка, ул. Зелёная, д. 6

	37.
	пос. Колосовка, ул. Зелёная, д. 8

	38.
	пос. Колосовка, ул. Титова, д. 1

	39.
	пос. Колосовка, ул. Титова, д. 10

	40.
	пос. Колосовка, ул. Титова, д. 2

	41.
	пос. Колосовка, ул. Титова, д. 3

	42.
	пос. Колосовка, ул. Титова, д. 4

	43.
	пос. Колосовка, ул. Титова, д. 5

	44.
	пос. Колосовка, ул. Титова, д. 6

	45.
	пос. Колосовка, ул. Титова, д. 7

	46.
	пос. Колосовка, ул. Титова, д. 8

	47.
	пос. Колосовка, ул. Титова, д. 9

	48.
	пос. Колосовка, ул. Центральная, д. 1

	49.
	пос. Колосовка, ул. Центральная, д. 2

	50.
	пос. Колосовка, ул. Центральная, д. 3

	51.
	пос. Колосовка, ул. Центральная, д. 3а

	52.
	пос. Кострово, ул. Железнодорожная, д. 3

	53.
	пос. Кострово, ул. Звероводческая, д. 10

	54.
	пос. Кострово, ул. Звероводческая, д. 2

	55.
	пос. Кострово, ул. Звероводческая, д. 6

	56.
	пос. Кострово, ул. Звероводческая, д. 8

	57.
	пос. Кострово, ул. Прохладная, д. 1

	58.
	пос. Кострово, ул. Прохладная, д. 3

	59.
	пос. Кострово, ул. Прохладная, д. 5

	60.
	пос. Кострово, ул. Прохладная, д. 7

	61.
	пос. Кострово, ул. Советская, д. 1

	62.
	пос. Кострово, ул. Советская, д. 3

	63.
	пос. Кострово, ул. Советская, д. 4

	64.
	пос. Кострово, ул. Советская, д. 5

	65.
	пос. Кострово, ул. Советская, д. 6

	66.
	пос. Кострово, ул. Советская, д. 7

	67.
	пос. Кострово, ул. Советская, д. 8

	68.
	пос. Кострово, ул. Советская, д. 9

	69.
	пос. Кострово, ул. Школьная, д. 14

	70.
	пос. Кострово, ул. Школьная, д. 2

	71.
	пос. Кострово, ул. Школьная, д. 3

	72.
	пос. Кострово, ул. Школьная, д. 4

	73.
	пос. Кострово, ул. Школьная, д. 5

	74.
	пос. Кострово, ул. Школьная, д. 6

	75.
	пос. Кострово, ул. Школьная, д. 7

	76.
	пос. Кострово, ул. Школьная, д. 8

	77.
	пос. Кострово, ул. Школьная, д. 9

	78.
	пос. Краснофлотское, д. 20

	79.
	пос. Краснофлотское, д. 26

	80.
	пос. Краснофлотское, д. 33

	81.
	пос. Краснофлотское, д. 34

	82.
	пос. Краснофлотское, д. 35

	83.
	пос. Краснофлотское, д. 36

	84.
	пос. Куликово, д. 18

	85.
	пос. Лесной, ул. Центральная, д. 1

	86.
	пос. Лесной, ул. Центральная, д. 2

	87.
	пос. Лесной, ул. Центральная, д. 26

	88.
	пос. Лесной, ул. Центральная, д. 3

	89.
	пос. Лесной, ул. Центральная, д. 4

	90.
	пос. Лесной, ул. Центральная, д. 6

	91.
	пос. Мельниково, ул. Калининградское шоссе, д. 2

	92.
	пос. Мельниково, ул. Калининградское шоссе, д. 6

	93.
	пос. Мельниково, ул. Каштановая, д. 1

	94.
	пос. Мельниково, ул. Каштановая, д. 3

	95.
	пос. Мельниково, ул. Каштановая, д. 5

	96.
	пос. Мельниково, ул. Новая, д. 3

	97.
	пос. Мельниково, ул. Центральная, д. 1

	98.
	пос. Мельниково, ул. Центральная, д. 3

	99.
	пос. Мельниково, ул. Центральная, д. 9

	100.
	пос. Муромское, ул. Зеленая, д. 5

	101.
	пос. Муромское, ул. Садовая, д. 27

	102.
	пос. Озерово, д. 1

	103.
	пос. Озерово, д. 24

	104.
	пос. Переславское, ул. 20 км, д. 3

	105.
	пос. Переславское, ул. Переславское-Западное, д. 2

	106.
	пос. Переславское, улица отсутствует ., д. 1

	107.
	пос. Переславское, улица отсутствует ., д. 10

	108.
	пос. Переславское, улица отсутствует ., д. 20

	109.
	пос. Переславское, улица отсутствует ., д. 3

	110.
	пос. Переславское, улица отсутствует ., д. 4

	111.
	пос. Переславское, улица отсутствует ., д. 7

	112.
	пос. Рогачева, ул. Каменная, д. 8

	113.
	пос. Романово, пер. Приозерный, д. 1

	114.
	пос. Романово, пер. Приозерный, д. 5

	115.
	пос. Романово, пер. Приозерный, д. 9

	116.
	пос. Романово, ул. Комсомольская, д. 6

	117.
	пос. Романово, ул. Офицерская, д. 12

	118.
	пос. Романово, ул. Офицерская, д. 14

	119.
	пос. Романово, ул. Офицерская, д. 15

	120.
	пос. Романово, ул. Советская, д. 11

	121.
	пос. Романово, ул. Советская, д. 12

	122.
	пос. Романово, ул. Советская, д. 13

	123.
	пос. Романово, ул. Советская, д. 17

	124.
	пос. Романово, ул. Советская, д. 18

	125.
	пос. Романово, ул. Советская, д. 19

	126.
	пос. Романово, ул. Советская, д. 2

	127.
	пос. Романово, ул. Советская, д. 4

	128.
	пос. Романово, ул. Советская, д. 6

	129.
	пос. Романово, ул. Советская, д. 7

	130.
	пос. Романово, ул. Советская, д. 8

	131.
	пос. Романово, ул. Хуторская 2-я, д. 2

	132.
	пос. Романово, ул. Школьная, д. 1

	133.
	пос. Романово, ул. Школьная, д. 3

	134.
	пос. Романово, ул. Школьная, д. 4

	135.
	пос. Романово, ул. Школьная, д. 9

	136.
	пос. Рыбачий, ул. Гагарина, д. 11

	137.
	пос. Рыбачий, ул. Гагарина, д. 13

	138.
	пос. Рыбачий, ул. Гагарина, д. 9

	139.
	пос. Рыбачий, ул. Победы, д. 18

	140.
	пос. Рыбачий, ул. Победы, д. 20

	141.
	пос. Рыбачий, ул. Победы, д. 28

	142.
	пос. Рыбачий, ул. Победы, д. 33

	143.
	пос. Рыбачий, ул. Победы, д. 35

	144.
	пос. Рыбачий, ул. Строителей, д. 3

	145.
	пос. Рыбачий, ул. Школьная, д.  10

	146.
	пос. Рыбачий, ул. Школьная, д.  6

	147.
	пос. Рыбачий, ул. Школьная, д.  8

	148.
	пос. Сальское, ул. Садовая, д. 1

	149.
	пос. Сальское, ул. Садовая, д. 11

	150.
	пос. Сальское, ул. Садовая, д. 12

	151.
	пос. Сальское, ул. Садовая, д. 15

	152.
	пос. Сальское, ул. Садовая, д. 3

	153.
	пос. Сальское, ул. Садовая, д. 5

	154.
	пос. Сальское, ул. Садовая, д. 9

	155.
	пос. Холмогоровка, ул. 43 Гвардейской Армии, д. 10

	156.
	пос. Холмогоровка, ул. 43 Гвардейской Армии, д. 5

	157.
	пос. Холмогоровка, ул. 43 Гвардейской Армии, д. 6

	158.
	пос. Холмогоровка, ул. 43 Гвардейской Армии, д. 7

	159.
	пос. Холмогоровка, ул. 43 Гвардейской Армии, д. 8

	160.
	пос. Холмогоровка, ул. 43 Гвардейской Армии, д. 9